Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 001/2022/MTI

O Diretor Presidente da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, comunica aos interessados que o
Pregão Eletrônico nº 001/2022 - Processo nº 486198/2021 e no SIAG Nº 0486198 publicado no Diário Oficial nº 28.190, do
dia 21/02/2022, pág. 112, objetivando a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Telefonia
Móvel (Serviço Móvel Pessoal -  SMP) e de Comunicação de Dados (Internet) Móvel, com área de Registro no Estado de
Mato Grosso (65 ou 66, a depender da localidade), com fornecimento de equipamentos em regime de comodato, para
atender a MTI - Empresa Mato-Grossense de Tecnologia da Informação, Pacote de minutos individuais ilimitados em
ligações  VC1, VC2 e VC3 para móvel on, off net e fixos para  qualquer operadora; Pacote de até 2.000 SMS para móvel
on, off net; Pacote de 20GB de internet com redução de velocidade para 128kbps após atingimento  da franquia sem
cobrança de valores excedentes.  Incluso roaming em todo Brasil onde houver rede da operadora. Incluso serviço de caixa
postal e Sistema de Gestão de Online, ESTÁ SUSPENSO para análise e ajustes no Termo de Referência, Edital e anexos,
tendo em vista os pedidos de esclarecimentos e de impugnação encaminhados. Em data oportuna o Edital será republicado
com uma nova data para abertura do certame. Publique-se igualmente no site www.mti.mt.gov.br e  www.gestao.mt.gov.br.
Informações pelo telefone: (0**65)3613-3012.

Cuiabá-MT, 15 de março de 2022.

ANTÔNIO MARCOS SILVA DE OLIVEIRA

DIRETOR PRESIDENTE - MTI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f6ce29a0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T06:58:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial